
Número 239  Miércoles, 14 de diciembre de 2022 Pág. 22638

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE LA SIERRA
(JAÉN)

2022/6244 Acta del tribunal que ha baremado las pruebas selectivas para la designación
de tres plazas de auxiliar administrativo de administración general por el
sistema de concurso de méritos, incluidas en la O.E.P. extraordinaria de 2021,
correspondiente a proceso de estabilización del empleo público. 

Anuncio

En los locales de la casa consistorial, siendo las 8:30h, se reúne el tribunal calificador,
concluido el período de cinco días hábiles para la presentación de posibles alegaciones en
relación con el proceso de selección de tres plazas de auxiliar administrativo de
administración general por el sistema de concurso de méritos, incluidas en la O.E.P.
extraordinaria de 2021, correspondiente a proceso de estabilización del empleo público.
 
Visto que se ha presentado alegaciones y reclamaciones respecto a la baremación del
concurso, a la vista de las mismas este Tribunal,
 

RESUELVE
 
Primero. Desestimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF Nombre
 2022-E-RE-223  71474492-Z  MARZOUK KHARBOUCH AKNAF

Por los siguientes motivos: la valoración llevada a cabo fue acorde con las bases publicadas
y no impugnadas en el BOP n.º 191, de fecha 30 de septiembre de 2022.
 
Segundo. Determinar definitivamente las puntuaciones obtenidas:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION TOTAL
BARROCAL LOPEZ SANDRA 48,40
BUENO LOPEZ AGUSTIN 31,35
CARRILLO NIETO GLORIA 26,00
CHINCHILLA MORENO MARIA DEL CARMEN            100,00
CORONA DONCEL MARIA DEL MAR 44,60
CRUZ SALAS SANTIAGO 20,60
FERNANDEZ HEREDIA ALEJANDRA 20,75
FERNANDEZ MORALES ALICIA          37,15
GARCIA BERBEL RAUL 34,35
GARCIA MIRA MARIA JOSE 32,95
KHARBOUCH AKNAF MARZOUK       66,00
LEON COBO ANA BELEN 36,80



Número 239  Miércoles, 14 de diciembre de 2022 Pág. 22639

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION TOTAL
LEON COTARELO JAVIER 51,89
LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON       49,30
LOPEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 100,00
MARCO PAYA FRANCISCO RAUL      27,70
MARRERO BRITO CRISTIAN 21,30
MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES 45,30
MEDRANO ALONSO JULIO 41,10
MORENO PUERTA ENRIQUE 58,70
MUÑOZ CARDENAS MARIA 40,70
OSUNA PERALTA MONICA. 25,50
PEREZ BELANCHE MANUEL 64,30
PEREIRA PADILLA GALAPATRICIA 55,44
RIOJA MIGUEZ DAVID 38,15
RIVERA PUERTA MARIA FATIMA        43,00
SANCHEZ GARCIA ANA BELEN 36,29
SANCHEZ PEREZ MARIA JOSE          74,90
SANCHEZ RINCON VICTORIA EUGENIA 54,90
SANTISTEBAN BULLEJOS LIDIA 42,65
SEVILLA CABRERA JAIME 33,55
SOTO MARTINEZ FABIAN 48,80
TERUEL NAVIO JUSTO JOSE 100,00
VALLE SANCHEZ MARIA ROSA          39,65

 
Tercero. Es por lo que antecede, las presentes puntuaciones provisionales se elevan a
definitivas, proponiendo el tribunal a los/as aspirantes que han obtenido la máxima
puntuación, de conformidad con las plazas vacantes a cubrir, patentizándose estas a favor
de los/as siguientes aspirantes:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
CHINCHILLA MORENO, MARIA DEL CARMEN 100
LOPEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 100
TERUEL NAVIO, JUSTO JOSE 100

Cuarto. Remitir a la Alcaldía de esta Corporación dicha propuesta de aspirantes que,
habiendo superado el proceso selectivo, para su nombramiento.
 
Asimismo, en el momento de la acreditación se le informará acerca del tratamiento de sus
datos personales y del compromiso de confidencialidad con ocasión de la relación que se
entabla con el Ayuntamiento.
 
Una vez leída la presente acta y hallada conforme, la firman los miembros del Tribunal,
conmigo la Secretaria en el lugar y fecha de su encabezamiento, de lo que certifico.

Segura de la Sierra, 12 de diciembre de 2022.- La Alcaldesa-Presidenta, MARÍA ESPERANZA CHINCHILLA

VIZCAÍNO.


		2022-12-14T00:00:55+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




